
0692093731

Financuar 
nga Bashkimi Evropian 

dhe Këshilli i Evropës

Zbatohet 
nga Këshilli i Evropës

LINJË INFORMIMI
PËR REGJISTRIMIN E TOKAVE BUJQËSORE 

DHE PËRFUNDIMIN E PROCESEVE 
TRANZITORE TË PRONËSISË

TELEFONONI NGA E HËNA NË TË PREMTE 
ORA 14.00 – 17.00

MARS  QERSHOR 2021


